
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ ,

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
21 КВІТНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
Територіального виборчого округу № 132 

(Миколаївська область)

ПОСТАНОВА
м. Первомайськ

11 квітня 2019 року 20.00 № З

Про залучення технічних працівників 
до роботи територіальної виборчого округу №132

Розглянувши пропозицію голови окружної виборчої комісії Павлуха Сергія 
Володимировича про залучення технічних працівників до роботи територіального 
виборчого округу №132, відповідно постанові ЦВК № 255 від 11.04.2019 року (п 2, ч.2), 
виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу № 132
постановляє:

1. Залучити до роботи ОВК: діловода, юриста, водія, оператора комп’ютерного 
набора у кількості двох особи, системного адміністратора, головного бухгалтера та 
двох спеціалістів (бухгалтерів).

2. Укласти договори трудових відносин голові окружної виборчої комісії Павлуху 
Сергію Володимировичу із вище зазначеними працівниками.

Голова
(головуючий на Засіданні) 
окружної виборчої комісії

Секретар
М.П.

•иторіалькии
С.В. Павлух

Л.М. Філіпішина


